בבית המשפט העליון

בש"פ 455/18

כבוד השופט ד' מינץ לפני:

מדינת ישראל העוררת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, על החלטת בית
המשפט המחוזי בחיפה (כב' השופט א' פורת) מיום

11.1.2018 במ"ת 40122-09-16

תאריך הישיבה: כ"ט בטבת התשע"ח (16.01.18)

בשם העוררת: עו"ד בלום

בשם המשיב: עו"ד גולן

החלטה

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (כב' השופט א' פורת) מיום 11.1.2018 במ"ת 40122-09-16 במסגרתה
הותרה חזרת ביתו החורגת של המשיב (להלן: הבת החורגת), ילדה בת 10, לבית שבו שוהה המשיב באיזוק אלקטרוני.